
 
 

Słupsk, dnia 25.06.2021r. 

 

 

 

Zamawiający: 

Akademia Pomorska w Słupsku 

ul. Arciszewskiego 22a,76-200 Słupsk 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

Dotyczy: postępowania pn. „Sukcesywna dostawa artykułów biurowych, papieru, tonerów oraz tuszy 

dla jednostek organizacyjnych Akademii Pomorskiej w Słupsku- nr sprawy 01/TP/2021”. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej.  

 

Jako oferty najkorzystniejsze uznano oferty złożone przez wykonawców: 

 

Nr 

części 
Firma 

Liczba punktów  

w kryterium Łączna 

punktacja 
cena 

termin 

dostawy 

1.  

„RODAN” Sp. z o.o.,60-201 Poznań ,ul. Górecka 17  

Siedziba: „RODAN” Sp. z o.o. ,76-200 Słupsk, ul. 

Koszalińska 5H 

60  40 100 

2.  

„RODAN” Sp. z o.o.,60-201 Poznań ,ul. Górecka 17  

Siedziba: „RODAN” Sp. z o.o. ,76-200 Słupsk, ul. 

Koszalińska 5H 

50,65 40 90,65 

 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferty odpowiadają wszystkim wymaganiom określonym w Ustawie oraz specyfikacji 

warunków zamówienia i zostały ocenione, jako najkorzystniejsze w oparciu o podane                          

w specyfikacji kryterium wyboru ofert. 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Nr 

Części 
Firma 

Kryterium/waga 
Liczba punktów 

w kryterium 
Razem 

punktów Cena  

60% 

termin 

dostawy 

40% 

cena 
termin 

dostawy 

1.  

Hurtownia OPTIM Piotr Krupka, 

ul. Małopolska 26, 77-200 

Miastko 

143 934,96 1 dzień 

roboczy - - 
Oferta 

odrzucona 

„RODAN” Sp. z o.o.,60-201 

Poznań ,ul. Górecka 17  

Siedziba: „RODAN” Sp. z o.o. 

,76-200 Słupsk, ul. Koszalińska 

5H 

147 847,61 1 dzień 

roboczy 

60 40 100 

2.  

DMD S.C. PAWEŁ MITURSKI 

, DOROTA MITURSKA, 35-

101, RZESZÓW 

39 794,81 2 dni 

robocze 

60 20 80 



UL.STARONIWSKA 41 B 

Golden Line sp. z o.o. 

 ul. Krakowska 150,35-506 

Rzeszów 

161 638,74 1 dzień 

roboczy 

14,77 40 54,77 

Hurtownia OPTIM Piotr Krupka, 

ul. Małopolska 26, 77-200 

Miastko 

52 179,06 1 dzień 

roboczy 

45,76 40 85,76 

„RODAN” Sp. z o.o.,60-201 

Poznań ,ul. Górecka 17  

Siedziba: „RODAN” Sp. z o.o. 

,76-200 Słupsk, ul. Koszalińska 

5H 

47 138,85 1 dzień 

roboczy 

50,65 40 90,65 

 

 

 

 

 

 


		2021-06-25T13:35:09+0200
	Emilia Simonowicz




